
CAMPOR 2023 - 3ª ETAPA
CANAS - SP 8.10.2023

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

Pedro Scandizzo Silva
Clube de Orientação de Campinas
Percurso : H Juven B
Distancia : 3400m (Desnivel 80m)
Tempo : 0:59:20 (17'27"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Felipe Jorge Pinheiro 2:26:47

1. 130 00:01:53 159m 11'51"/km
2. 122 00:04:59 00:06:52 513m 9'43"/km
3. 126 00:04:39 00:11:31 350m 13'17"/km
4. 128 00:03:14 00:14:45 141m 22'56"/km
5. 114 00:03:33 00:18:18 217m 16'22"/km
6. 109 00:08:43 00:27:01 397m 21'57"/km
7. 121 00:02:47 00:29:48 157m 17'44"/km
8. 138 00:01:07 00:30:55 93m 12'00"/km
9. 106 00:11:13 00:42:08 152m 73'48"/km

10. 144 00:09:38 00:51:46 163m 59'06"/km
11. 133 00:03:14 00:55:00 213m 15'11"/km
12. 132 00:01:59 00:56:59 196m 10'07"/km
13. 117 00:02:14 00:59:13 341m 6'33"/km
14. 999 00:00:07 00:59:20 232m 0'30"/km
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